2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск, ул.Ленина, д.48, тел. (49135)3-36-78
РЕШЕНИЕ
от 14.04.2022 года

№ 45/158
Об утверждении победителей 2 этапа областного конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей» в 2022 году
На основании Положения об областном конкурсе детских рисунков «Выборы глазами детей» в 2022 году, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 17.02.2022 №6/59-7,  подведя итоги 2 этапа областного конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей» в 2022 году, отметив, что на конкурс поступило 97 работ учащихся образовательных учреждений Спасского района, территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Определить  победителями 2 этапа областного конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей» в 2022 году среди учащихся образовательных учреждений Спасского района:
Возрастная группа от 7 до 9 лет:
- первое место:
Баранова Анастасия Сергеевна, учащаяся 3 класса МБОУ «Веретьинская СШ»;
- второе место:
Мардонов Муйинджон Орифович, учащийся 2 класса МБОУ «Старокиструсская СШ»;
- третье место:
Руссу Анастасия Юрьевна, учащаяся 3 «а» класса МБОУ «Спасская СОШ».
Возрастная группа от 10 до 14 лет:
- первое место:
Шубнякова Анастасия Михайловна, учащаяся 6 класса МБОУ «Старокиструсская СШ».
- второе место:
Пёрышкин Роман Владимирович, учащийся 3 «а» класса МБОУ «Спасская СОШ»;
- третье место:
Макаров Андрей Алексеевич, учащийся 7 класса МБОУ «Старокиструсская СШ».
Возрастная группа от 15 до 18 лет:
- первое место:
Петрова Мария Николаевна, учащаяся 9 класса МБОУ «Панинская ООШ»;
- второе место:
Антипова Екатерина Алексеевна, учащаяся 9 класса МБОУ «Старокиструсская СШ»;
- третье место:
Маргарян Нора Самвеловна, учащаяся 10 класса МБОУ «Веретьинская СШ».
        Председатель

В.И. Епишкин
        Секретарь

Н.А. Куприянова